

作業基金收支餘絀綜計表（依收支科目分列）

中華民國109年度

單位：新臺幣千元

科 目	本 年 度 預 算 數		上 年 度 預 算 數		比 較 增 減（－）	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
業務收入	1,228,891	100.00	1,293,930	100.00	-65,039	5.03
勞務收入	20,000	1.63	20,000	1.55	-	-
銷貨收入	1,065,752	86.72	1,093,835	84.54	-28,083	2.57
教學收入	-	-	-	-	-	-
租金及權利金收入	-	-	-	-	-	-
投融資業務收入	200	0.02	200	0.02	-	-
醫療收入	117,799	9.59	113,762	8.79	4,037	3.55
徵收收入	1,840	0.15	1,840	0.14	-	-
保險收入	-	-	-	-	-	-
其他業務收入	23,300	1.90	64,293	4.97	-40,993	63.76
業務成本與費用	526,038	42.81	523,837	40.48	2,201	0.42
勞務成本	-	-	-	-	-	-
銷貨成本	318,300	25.90	263,452	20.36	54,848	20.82
教學成本	-	-	-	-	-	-
出租資產成本	-	-	-	-	-	-
投融資業務成本	-	-	-	-	-	-
醫療成本	115,022	9.36	110,695	8.55	4,327	3.91
保險成本	-	-	-	-	-	-
其他業務成本	-	-	-	-	-	-
行銷及業務費用	-	-	-	-	-	-
管理及總務費用	80,816	6.58	87,847	6.79	-7,031	8.00
研究發展及訓練費用	-	-	-	-	-	-
其他業務費用	11,900	0.97	61,843	4.78	-49,943	80.76
業務賸餘(短絀)	702,853	57.19	770,093	59.52	-67,240	8.73
業務外收入	15,777	1.28	15,699	1.21	78	0.50
財務收入	1,174	0.10	2,284	0.18	-1,110	48.60
其他業務外收入	14,603	1.19	13,415	1.04	1,188	8.86
業務外費用	9,439	0.77	9,057	0.70	382	4.22
財務費用	-	-	543	0.04	-543	100.00
其他業務外費用	9,439	0.77	8,514	0.66	925	10.86
業務外賸餘(短絀)	6,338	0.52	6,642	0.51	-304	4.58
本期賸餘(短絀)	709,191	57.71	776,735	60.03	-67,544	8.70

註：百分比及前年度決算數細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係，以下各表同。